
jèš`ü"Řì~$Eg""ˇ;fed;,e“ˇM ““ˇˇˇ`":"“"ž5‹žáč15i1;“&š;1“;~ 

çˇž-1.:/aa//Á21~z/á/žláz-'/'/4 
'''' 

zøżs. żn„ M. 
p0će1ı1S1ú/bfııøhz Ä/J 

2"" 
Skanm 

Kupnl Smlouva “'.Í'ÍŤŠÍĚì"_?;Ťzz1_í:řìĹ®í?* 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v aktuálním Zneˇní (dále 
jen ,, Občanský Zák0nı'k“) 

I. 

Smluvní strany 

Martin Javůrek 
zapsaná v zivnøstøn 3/Møn n žo/3433/2018/Møn 
S místem podnikání: 
Ičz 02418754 
DIČ; CZ7303142671 
zastoupená: Martin Javůrek 
jednající prostřednictvím: Martin Javůrek 
Zástupce ve věcech smluvních a technických včetně 
podpisu předávací : Martin Ja
Bankovní spojení:  číslo účtu: 
(dále jen ,,pr0dávajı'cı“) 

2:1 

Pedagogicko - psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice 
IČ; 61515809 
DIČ; nępıátøø DPH 
zastoupený: elkou 
bank. Spoj.: číslo účtu:
(dále jen ,,kupujı'cı'“) 

II. 

Preambule 
1. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 07.05.2019 zaslaná a využita kupujícím 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu - návrh na přímé zadání S názvem 

„Nákup 13 ks počítačů A11-in-One“ 

2. 
Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil S rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné. 
3. 
Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se zaslané nabídky. 

I 
III. 

Učel smlouvy
1 
Tato smlouva je uzavřena za účelem úpravy práv a povinností smluvních stran souvisejících S dodávkou 13 ks 
počítačů A11-in-One (dále jen počítačů).

1



IV. 
Předmět smlouvy 

1. 

Předmětem této Smlouvy je 13 ks počítačů včetně OEM, blíže technicky specifikovaných V Příloze č. 1. 
2. 
Prodávající se zavazuje dodat počítače, které jsou předmětem této smlouvy kupujícímu a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k nim. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané počítače od prodávajícího převzít a Zaplatit 
za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy. 
3. 
Při dodání počítačů je prodávající povinen kupujícímu předat i doklady, které jsou ke zboží ve smyslu § 2087 
občanského zákoníku potřebné pro užívání předmětu koupě. Těmito doklady se rozumí: 

- Záruční listy 
- Dodací listy 
- Licenční ujednání k software 

V. 
Základní povinnosti kupujícího 

1. 
Kupující je povinen převzít počítače způsobem a za podmínek blíže specifikovaných v čl. VII. této smlouvy. 
2. 
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za počítače V rozsahu a za podmínek blíže 
specifikovaných V čl. IX. a X. této Smlouvy. 
3. 
Pokud dodávané zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky stanovené touto Smlouvou, 
je kupující povinen zboží převzít. 

VI. 
Základní povinnosti prodávajícího 

1. 

a) Dodat počítače řádně a včas 
b) Dodat kupujícímu počítače: 

- V I. jakosti, (tj. bez škrábanců, V originálním obalu, S kompletní dokumentací apod.) 
- zboží nové, nepoužívané, nerepasované a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům 
a předpisům Výrobce 

VII. 
Předání a převzetí předmětu koupě - převod vlastnického práva 

1. 

Počítače se považují za odevzdané kupujícímu jejich převzetím V místě plnění, kterým je následující 
pracoviště kupujícího - tj. Lípová 651/9, 415 01 Teplice. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží 
na dodacím listu, vystaveném prodávajícím. 
2. 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu počítače nejpozději do 45 dnů od nabytí platnosti této Smlouvy. 
3. 
Pověřený zástupce kupujícího při převzetí počítačů provede kontrolu: 

a) Dodaného druhu a množství, 
b) Zjevných jakostních vlastností, 
c) Zda nedošlo k poškození počítačů při přepravě, 
d) Dokladů dodaných se zbožím. 

4. 
V případě zjištění zj evných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i S důvody potvrdí na 
dodacím listu.

2



5. 
O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše k tomu pověřený 
zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů a datum předání. 
6. 
Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené V dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací 
list obsahovat údaje uvedené V tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do 
předání dodacího listu S výše uvedenými údaji. 
7. 
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím V místě plnění. V témže okamžiku přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 
Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

Záruka na |'ak0st 
1. 

Prodávající ručí Za kvalitu a poskytne kupujícímu rozšířenou záruku na jakost (dále jen ,,záruka“) ve smyslu § 
2113 a násl. Občanského zákoníku, a to V délce 36 měsíců NBDAY u zákazníka (dále též „záruční doba“).

ı 

v vv ov
2 
Záruční doba zacíná bezet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba Se Staví po dobu, po kterou nemuze 
k -ı / vr vr v v upujıcı zbozı radne uzívat pro jeho vady, za které nese odpovědnost prodávající. 
3. 
Pro nahlašování a odstraňování vad V rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 5 a násl. tohoto článku 
smlouvy. 

Práva Z vadného plnění 
4. vv vv Jak vady předmětu koupě Zjistené při předání a převzetí, tak vady, na nez se Vztahuje záruka za jakost, je 
kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou nebo elektronickou formou (dále jen ,,reklamace“). 
V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak Se projevují. 
5. 
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu Zjistil, 
a to formou písemného oznámení. Kupující bude vady zboží oznamovat V pracovních dnech na adrese: 

Email:
Pro písemnou komunikaci:

Veškeré změny uvedených kontaktů je nutné nahlásit do dvou pracovních dnů kupujícímu. 

6. 
V případě Výměny vadného zboží začíná na Vyměněném zboží běžet nová záruční doba V délce dle odst. l 

tohoto článku. 

IX. 
Kupní cena 

1. 

Kupní cena za plnění dle této smlouvy činí: l80.9l5,49 Kč bez DPH 

38.004,5l Kč DPH (21%) 
2l 8.920,- Kč včetně DPH

3



2. 
Kupní cena dle odst.l tohoto článku smlouvy Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené se Splněním 
závazku, tj. cenu zboží včetně dopravného a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako 
nejvýše přípustná a není ji možné překročit. 
3. 
Prodavajıcí odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena V souladu S platnými právními 
předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen 
účtovat DPH V platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny V důsledku změny 
sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

X. 
Platební podmínky 

1. 
Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. 
2. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu V souladu S čl. IX, bodem l. této smlouvy po řádném 
převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (faktury) S náležitostmi dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Součástí faktury jako její příloha 
bude předávací protokol. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je 
kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností, přičemž po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti dle odstavce 2 tohoto článku 
znovu. 
3. 
Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě 14 
dní ode dne doručení příslušného daňového dokladu kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den pracovního 
klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. 
4. 
Faktura musí být vystavena a předána Objednateli nejpozději do 14 dnů od odevzdání a bezvadného převzetí 
předmětu smlouvy. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. 
5. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se 
Zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury Začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury. 
6. 
Pro úhradu smluvní pokuty dle článku XII. této kupní smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktur. 
7. 
Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, 
ze: 

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 
správce daně postupem dle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a 

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího. 
8. 

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený V záhlaví smlouvy je účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky hrazena 
kupujícím tak, že:

4



- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 
správce daně postupem dle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a 

- Základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího. 

XI. 
Smluvní pokuty, úroky Z prodlení 

1. 

V případě prodlení kupujícího S úhradou kupníˇ ceny podle této Smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády CR ě. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
2. 
Při nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle článku VII. této smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i 

Započatý den prodlení 0,1 % Z kupní ceny bez DPH podle článku IX. této kupní smlouvy. 
3. 
Zaplacením smluvní pokuty a úroku Z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo 
odškodnění V plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

XII. 
Změna smlouvy 

1. 

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a 
podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi Zmocněnými. Změny smlouvy se Sjednávají 
zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 
2. 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 

XIII. 
Ostatní Smluvní ujednání 

1. 

Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 
být písemná, podepsaná Zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná. 
2. 
V případě odstoupení prodávajícího nebo kupujícího od Smlouvy je toto účinné doručením písemného 
oznámení druhému účastníku. 
3. 
V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení 
Smlouvy Z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je kupující kromě zdůvodnění 
zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení Veškeré 
prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním Zaviněním. O odstoupení 
od Smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od 
smlouvy, pokud se nedohodnou jinak. 
4. 
Kupuj ící je oprávněn odstoupit od smlouvy iv případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo bude zahájeno 
insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, V platném znění, jehož 
předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího. 
5. 
Kupující se zavazuje spolupracovat S prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle kupní smlouvy 
a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě. Prodávající takto získané údaje použije pouze pro 
plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 

6. 
Prodávající bere na vědomí zveřejnění Své identifikace a dalších parametrů smlouvy včetně dohodnuté ceny.

5



7. 
Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný Zápis o projednání škodného 
případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok 
na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to V písemné formě. 
8. 
Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dodávky a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé 
škody, kterou může svou podnikatelskou činností i nečinnosti při plnění předmětu této kupní smlouvy způsobit 
kupujícímu, právnické osobě, jakož i jakékoliv třetí osobě. Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou 
škodu bude písemný zápis O projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, 
a to v písemné formě. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. 

Smluvní strany Se dohodly, že ve věcech výslovně neupravených se tato Smlouva bude podpůrně řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský Zákoník. 
2. 
Právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit Právním řádem České republiky. 
3. 
Tato smlouva se Sepisuje V českém jazyce ve dvou vyhotoveních, každé S právem originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveních. 
4. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu opravnenymi Zastupci obou smluvních stran a úcinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami 
5. 
Případné spory vzniklé Z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušným 
soudem ČR. 
6. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, S jejím obsahem 
souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
podpisem svého oprávněného zástupce. 
7. 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění V registru 
smluv provede kupující, který Zároveň zajistí, aby informace o zveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu na e-mail: . 

vr Příloha č. 1 - Podrobná specifikace a parametry dodaného zbozı 
Příloha č. 2 ~ nabídka prodávajícího 

V Ústí nad Labem dne: V Teplicích dne: Z Z' ft Ĺfi 

za  2a1<UPI1jí0íh0 
 . 

em . 
SY.ch°|°g'cká pgradąa. 

Ustec vrfzenl pro dalsı vzdelavánl 
ckych pracovníků,  \ /9, 415 O1 Tępıinø (2) 

Mgr. Ingrid Stroblová - ředitelka

6



Nákup 13 ks počít 

Minimální požadovaná konfigurace každé pracovní Stanice 

Provedení All-in-One 
Velikost displeje 23" FHD 1920x1080 

O 

O

O 

0 Integrovaná grafická karta 
minimálně 4GB DDR RAM 
SSD 256GB 
WIFI 802.11ac 
LAN 10/100/IOOOM 
DVD±RW mechanika 
Porty USB3.0, USB2.0 
Integrované reproduktory 
Operační systém Windows 10 home/ proffesional 
Klávesnice USB, myš optická USB 

Konektory (celkem): 

1× USB-C 
4× USB 3.1 
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
1× RJ-45 (LAN) 
1× DiSplayPort 
1× HDMI 

Záruka: 3 roky, poskytování Služby NBDay u zákazníka 

Nabídková cena musí být včetně veškerých poplatků a dopravy. 

Předpokládaný termín dodání: do konce května 2019

N ñ< co 

CPU 2 Cores, 4 threads, minimální bodové hodnocení passmark 5000



MARTIN JAVŮREK 
IČ: 02418754 tel.: 

DIČ: CZ7303142671 mobil: 

Česká republika e-mail: 

Cenová nabídka 
| 

CN20190026
1 

Odběratel 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

I pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
Lípová 651/9 
415 01 Teplice 
Česká republika 

IČ: 61515809 

Datum 
vystavení: 07.05.2019 Platba: Převodem 

Platnost do: 21.05.2019 

Bankovní účet Kód banky 

I l I | 

IBAN: SWIFT

02“=‹če“í đvđávkv Pnčec m. j. cena za m.j. DPH °/0 Bez DPH DPH celkem 
HP Pr0One 440 G4 23,8" Pentium Gold 13,00 ks 13 544,70 21 176 081,05 36 988,95 213 070,00 
G5400T/4G/256SSD/DVD/W10 

Roůíření záruky na_3VrOVky l\lBDay u zákazníka 
V 

13,00 
V VV V 

371,88 
V _ 

V21 4 834,44 
V V 

1015,56 
V V 

5850,00 

Uvedená sestava je Zakázkový model. Podrobná specifikace viz příloha. Dodací lhůta cca 14-30 dní. Cena je včetně autorských, Iikvidačních 
poplatů a dopravy. Prodejní cena ZakáZko\ıých sestav se počítá dle aktuálního kurzu €/Kč k datu prodeje. Nabídková cena je počítána při kurzu 
25,67Kč/1€. Pokud se bude kurz při prodeji lišit O více jak 5%, vyhrazujeme si právo odstoupit od smlouvy nebo jednat O změně ceny. 
Konfigurace: 
Elegantní 23,8“ počítač HP Pr0One 440 All-in-One S moderním designem umožňuje snadné nasazení a disponuje firemními funkcemi, které 
zlepšují výkon, spolupráci, Zabezpečení a správu. 
Model: HP Pr0One 440 G4, Barva: Černá 
Operační systém: Windows 10 64-bit 
Procesor: lntel® Pentium Gold G5400T Processor (4M Cache, 3.10 GHZ) 
Display: 23,8"), WLED podsvícením a Full HD rozlišením (1920 X 1080) Antireflexní IPS displej 
Grafika: lntel® UHD Graphics 630 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická mechanika: CD, CD-RW, DVD+/-RW DL 
Paměť: 4 GB DDR4 2666 MHZ, Max. velikost: 32 GB 
Počet pozic (celkem /Volné): 2/1 
Síť: 
- LAN lntel® l219LM 10/100/1000 
- WI-Fl(|nteI® 9560 802.11 a/b/g/n/ac (2x2)) 
- Bluetooth 5.0 
Konektory (celkem): 
- 1× USB-C 

, 
4× USB 3.1 

- 1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
- 1x RJ-45 (LAN) 
- 1× DisplayPort, 1× HDMI 
Čtečka paměťových karel: Secure Digital (SD, SDHC, SDXC) 
Rozměry: 539×393×15O mm (Š×VxH), Hmotnost: 6,35 kg 
Napájení: Externí 120 W Zdroj S účinností až 88% 
Klávesnice: USB klávesnice, Myš: USB myš 

Fyzická osoba Zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a ŽO/3433/2018/Mon 

Vyı`iskł(a).^ Martin Javůrek, 07. 05. 2019 11:13:26 Vystaveno V on/ine fakturačnl službě iDok/ad www.iDoklad.cz Slrârlö 7/2



MARTIN JAVŮREK 
ıč: 02418754 ıeı; 

DICI CZ7303142671 mobil: 

Česká republika e‹mai|: 

Cenová nabídka 
| 

CN20190026
1 

Základ Výše DPH Celkem 

Základní sazba 180 915,49 38 004,51 218 920,00 

CELKEM 180 915,49 38 004,51 218 920,00 

Pozn.: Částky jsuu včetně hodnoł zaokrouhlení 

Celkem k úhradě: 218 920,00 Kč 

Fyzická osoba Zapsaná V Živnosłenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/5915/2013/Mon a ŽO/34331201 8/Mon 

VytiskI(a).` Martin Javůrek, 07. 05. 2019 11:13:26 Vysłaveno V online fakturační službě iDoklad www.iDokIad.cZ Strana 2/2


